
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 7年 1月23日発注番号 4069
令和 7年 1月17日（金）　　午後 3時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　互助会第２会議室

担 当 課 教育委員会児童生徒支援課

防犯ブザー件　名

納入場所 児童生徒支援課

概　要 防犯ブザー　【参考品】アーテック　０５１３１８（電池・ストラップ付）　名入れ有　２８５０個　※詳細は

別添仕様書　　※納品場所／市内各小学校及び児童生徒支援課

納入期限 令和 7年 2月28日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥871,530          ¥871,530            ¥79,230

契約先 大津市　比叡辻二丁目１７番５号

株式会社　シミズ事務機

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　アヤハディオ　大津店
1                                                       辞退

岩佐商店
2                                                       辞退

上田教材社
3                                                       辞退

株式会社　奥山ポンプ商会　大津営業所
4                                                       辞退

北山防災　株式会社　滋賀支店
5                                                       辞退

株式会社　京津商会　大津営業所
6                                                       辞退

株式会社　斉藤ポンプ工業　．
7                                                       辞退

三友工業　株式会社
8                                                       辞退

シゲタ教育統計会
9                                                       辞退

有限会社　嶋村商店
10                                                       辞退

株式会社　シミズ事務機
11           ¥792,300                                     くじ決定

株式会社　仙台銘板　滋賀営業所
12                                                       辞退

綜合警備保障　株式会社　滋賀支社
13                                                       辞退

株式会社　タカシタ消防　滋賀営業所
14                                                       辞退

株式会社　タナカヤ
15                                                       辞退

ナカショウ　株式会社　大津営業所
16                                                       辞退

株式会社　日本ビーコム
17                                                       辞退

株式会社　ヒサダ昭栄堂
18                                                       辞退

有限会社　ふるき
19                                                       辞退

本郷防災　株式会社
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 7年 1月23日発注番号 4069
令和 7年 1月17日（金）　　午後 3時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　互助会第２会議室

担 当 課 教育委員会児童生徒支援課

防犯ブザー件　名

納入場所 児童生徒支援課

概　要 防犯ブザー　【参考品】アーテック　０５１３１８（電池・ストラップ付）　名入れ有　２８５０個　※詳細は

別添仕様書　　※納品場所／市内各小学校及び児童生徒支援課

納入期限 令和 7年 2月28日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥871,530          ¥871,530            ¥79,230

契約先 大津市　比叡辻二丁目１７番５号

株式会社　シミズ事務機

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

ミナミ防災　株式会社
21         ¥1,710,000                                     

やませサービス
22                                                       辞退

株式会社　ヤマダ
23           ¥792,300                                     くじ

リビング館ＫＹＯＴＯ
24                                                       辞退

有限会社　レッツエスユー
25                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


